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Direction
Tokkehøjgård (St. Rørbækvej) — Vink - Ådalens Skole 
(Kornvænget)

14 stops

Open route schedule

Tokkehøjgård (St. Rørbækvej)

Vink - Lille Rørbæk (Lille Rørbækvej)

Store Rørbæk (St. Rørbækvej)

Morbærvænget (Snostrupvej)

Snostrup (Snostrupvej)

Mekongvej (Dalvejen)

Vinge St. (Dalvejen)

Gl. Slangerupvej (Dalvejen)

Gartnervænget

Søndervang (Roskildevej)

Pedersholm (Roskildevej)

Korshøj (Roskildevej)

Frederikssund Svømmehal (Kornvænget)

Vink - Ådalens Skole (Kornvænget)

Route schedule
Tokkehøjgård (St. Rørbækvej) — Vink - Ådalens Skole 
(Kornvænget)

Monday 07:30

Tuesday 07:30

Wednesday 07:30

Thursday 07:30

Friday 07:30

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Tokkehøjgård (St. Rørbækvej)

Stops: 14

Trip Duration: 0 hour 25 min
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Direction
Egedal St. — Frederikssund St.

42 stops

Open route schedule

Egedal St.

Stenløse Privatskole (Dam Holme)

Egedal Gymnasium (Dam Agre)

Frederikssundsvej (Krogholmvej)

Stenløse St. (H P Hansensvej)

Gulnarevej (Garbogårds Allé)

Vermundsvej (Garbogårds Allé)

Fyrkatvej (Ring Syd)

Stengårdsskolen (Frode Fredegods Vej)

Roarsvej (Frode Fredegods Vej)

Skjoldsvej (Frode Fredegods Vej)

Kildegårdsvej (Dronning Dagmars Vej)

Ølstykke Kirke (Københavnsvej)

Københavnsvej (Ny Toftegårdsvej)

Løven (Hampelandsvej)

Søhøjskolen (Ring Nord)

Ring Nord (Ny Toftegårdsvej)

Østervej (Ny Toftegårdsvej)

Ølstykke St.

Udlejre Kirke (Ørnebjergvej)

Tusindfrydvej (Ørnebjergvej)

Fyrrevej (Ørnebjergvej)

Astersvej (Violvej)

Lupinvej

Rørsangervej (Karmstensvej)

Route schedule
Egedal St. — Frederikssund St.

Monday 05:56-23:12

Tuesday 05:56-23:12

Wednesday 05:56-23:12

Thursday 05:56-23:12

Friday 05:56-23:12

Saturday 07:14-23:14

Sunday 06:35-22:35

Route info

Direction: Egedal St.

Stops: 42

Trip Duration: 0 hour 47 min
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Lærkevej (Udlejrevej)

Søholmvej (Udlejrevej)

Svestrupvej (Udlejrevej)

Store Rørbæk (St. Rørbækvej)

Morbærvænget (Snostrupvej)

Snostrup (Snostrupvej)

Mekongvej (Dalvejen)

Vinge St. (Dalvejen)

Gl. Slangerupvej (Dalvejen)

Gartnervænget

Søndervang (Roskildevej)

Pedersholm (Roskildevej)

Korshøj (Roskildevej)

Stagetornsvej (Roskildevej)

Sundbyvej (Roskildevej)

Skelvej (Roskildevej)

Frederikssund St.



Direction
Frederikssund St. — Egedal St.

45 stops

Open route schedule

Frederikssund St.

Kastanie Allé (Roskildevej)

Skelvej (Roskildevej)

Sundbyvej (Roskildevej)

Stagetornsvej (Roskildevej)

Frederikssund Svømmehal (Kornvænget)

Vink - Ådalens Skole (Kornvænget)

Korshøj (Roskildevej)

Pedersholm (Roskildevej)

Søndervang (Roskildevej)

Gartnervænget

Gl. Slangerupvej (Dalvejen)

Vinge St. (Dalvejen)

Mekongvej (Dalvejen)

Snostrup (Snostrupvej)

Morbærvænget (Snostrupvej)

Store Rørbæk (St. Rørbækvej)

Svestrupvej (Udlejrevej)

Søholmvej (Udlejrevej)

Lærkevej (Udlejrevej)

Rørsangervej (Karmstensvej)

Solsikkevej (Bellisvej)

Astersvej (Violvej)

Fyrrevej (Ørnebjergvej)

Tusindfrydvej (Ørnebjergvej)

Route schedule
Frederikssund St. — Egedal St.

Monday 05:52-23:06

Tuesday 05:52-23:06

Wednesday 05:52-23:06

Thursday 05:52-23:06

Friday 05:52-23:06

Saturday 06:50-22:50

Sunday 06:50-22:50

Route info

Direction: Frederikssund St.

Stops: 45

Trip Duration: 0 hour 52 min
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Udlejre Kirke (Ørnebjergvej)

Ølstykke St.

Østervej (Ny Toftegårdsvej)

Ring Nord (Ny Toftegårdsvej)

Søhøjskolen (Ring Nord)

Løven (Hampelandsvej)

Københavnsvej (Ny Toftegårdsvej)

Ølstykke Kirke (Københavnsvej)

Kildegårdsvej (Dronning Dagmars Vej)

Skjoldsvej (Frode Fredegods Vej)

Roarsvej (Frode Fredegods Vej)

Stengårdsskolen (Frode Fredegods Vej)

Fyrkatvej (Ring Syd)

Vermundsvej (Garbogårds Allé)

Gulnarevej (Garbogårds Allé)

Stenløse St. (H P Hansensvej)

Damgårdsvej (Krogholmvej)

Egedal Gymnasium (Dam Agre)

Stenløse Privatskole (Dam Holme)

Egedal St.

312 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Stenlose

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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